淡路広域消防事務組合

職員採用候補者試験結果開示請求書

請求年月日     年  月  日

消 防 長  様

                   請求者氏名

（ 自 署 ）

   本年度実施の淡路広域消防事務組合職員採用候補者試験の結果について、

下記のとおり開示請求します。

記

受験番号

氏 名

生年月日 年    月    日生まれ

請求する試験の種別 第１次試験  ・  第２次試験

以下、消防本部記載欄

  ☐本人確認（受験票または運転免許証など身分証明書の写し）

別紙のとおり成績通知書を交付します。

令和   年   月   日

課 長 主 幹 係 長 主 査 係

受 付

（窓口 ・ 郵送）